ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC          Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

V/v phối hợp rà soát địa chỉ

Email đăng nhập Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 40/TT-KSTT ngày 27/3/2023 của Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh về việc rà soát địa chỉ Email đăng nhập Hệ thống thông tin

giải quyết TTHC tỉnh. UBND huyện đề nghị:

Để đảm bảo sự thống nhất việc sử dụng thư công vụ (...@kontum.gov.vn)

trong đăng nhập Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh và tiến tới

thực hiện đăng nhập một lần bằng tài khoản duy nhất trên các hệ thống thông tin

của tỉnh, đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn khẩn trương rà soát,

thống kê danh sách các tài khoản đăng nhập vào hệ thống không phải là địa chỉ thư

công vụ của tỉnh (có mẫu kèm theo) gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND-

UBND huyện) trước ngày 29/3/2023 để tổng hợp báo cáo theo quy định(1).

UBND huyện báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

1 Lưu ý: Đối với các tài khoản đăng nhập hệ thống đã được sử dụng thư công vụ của tỉnh (...@kontum.gov.vn) thì

không tổng hợp rà soát trong danh sách trên. Đối với các tổ chức, cá nhân chưa được cấp địa chỉ thư công vụ của

của tỉnh, đề nghị cơ quan, đơn vị liên hệ với Sở Thông tin và Truyền thông để được cấp theo quy định.

		2023-03-27T15:17:21+0700

		2023-03-27T15:25:20+0700

		2023-03-27T15:25:20+0700

		2023-03-27T15:25:20+0700

		2023-03-27T15:25:20+0700

		2023-03-27T15:25:20+0700